INDICAÇÃO Nº 02160/2010
Solicita o fim do estacionamento 45° (quarenta e cinco graus) da Rua Marechal Deodoro da Fonseca, que a mesma volte  ter estacionamento dos  dois lados e  também a implantação das vagas de deficientes físicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o fim do estacionamento 45° (quarenta e cinco graus) da Rua Marechal Deodoro da Fonseca, que a mesma volte  ter estacionamento dos dois lados e  também a implantação das vagas de deficientes físicos.

JUSTIFICATIVA:

Melhorar o trânsito e proporcionar segurança e acessibilidade adequada aos portadores de necessidades especiais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02514/2010